Башкортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан за 2019 год

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан за 2020 год  по доходам в сумме  5 241 354,26 рублей и по расходам в сумме  5 418 700,08 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 177345,82 рублей со следующими показателями по:

           1.1.Доходам бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов (приложение  № 1).

            1.2.По распределению расходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации за 2019 год (приложение № 2).

            1.3.По распределению расходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по  целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации за 2019 год (приложение № 3).

          1.4.Ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2019 год (приложение № 4).

         1.5.Источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район за  2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 5).

         1.6.Источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район за  2019 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение №6).

        2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  и разместить на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.urshaksky.ru».
        3. Контроль по выполнению настоящего решения Совета возложить на  постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и  вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения                                                      Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

31 марта 2020 года

№ 5/1-3